
Mesterskabsklasse 5 km
Placering Nr. Navn Kreds Klasse Tid

1 144 Thorkild Sundstrup Østjylland 1 15,32

2 118 Martin Kusk København 1 16,01

3 139 Morten Lysgaard Østjylland 1 17,12

4 126 Torben Kjærgård København 1 17,19

5 115 Morten Ryberg Gottlieb København 1 17,25

6 133 Carsten David Straszek Nordjylland 2 17,37

7 104 Kasper Madsen Kbh. Vestegn 2 17,41

8 131 Troels Jul Kjærgaard Nordjylland 1 17,47

9 116 Gotfred Witthøft Skjødeberg København 1 17,49

10 143 Simon Lundgaard Andersen Østjylland 1 18,09

11 110 Morten Krogh Kbh. Vestegn 1 18,14

12 106 Michael Bødker Kbh. Vestegn 2 18,25

13 137 Hans Jørgen Bach Nordjylland 3 18,37

14 145 Peter Stenbjørn Østjylland 1 18,51

15 103 Søren Schrøder Nielsen Kbh. Vestegn 3 19,16

16 122 Kasper Schrøder København 2 19,17

17 114 Steen Eiberg København 3 19,28

18 112 Mikkel Bølch Olsen København 1 19,36

19 130 Mortn Spanier Jensen København 3 19,46

20 109 Helle Sejrsen Jepsen Kbh. Vestegn D 19,56

21 108 Gitte Foged Hansen Kbh. Vestegn D 20,03

22 134 Line Lundbak Nordjylland D 20,36

23 146 Henrik Basse Nordsjælland 3 20,45

24 125 Lea Nygaard Urup København D 20,48

25 129 Kenneth Houen Korsbæk København 1 21,13

26 141 Camilla Lauridsen Østjylland D 21,26

27 107 Søren Østergaard Kbh. Vestegn 4 21,38

28 142 Asbjørn Kølbæk Østjylland 1 22,49

29 140 Louise Tupernaq Storgaard Østjylland D 23,36

30 101 Jeannie Christiansen Kbh. Vestegn D 23,39

31 123 Morten Priess Vinther København 3 23,58

Klasse 2
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 133 Carsten David Straszek Nordjylland 17,37

2 104 Kasper Madsen Kbh. Vestegn 17,41

3 106 Michael Bødker Kbh. Vestegn 18,25

4 122 Kasper Schrøder København 19,17

Klasse 3
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 137 Hans Jørgen Bach Nordjylland 18,37

2 103 Søren Schrøder Nielsen Kbh. Vestegn 19,16

3 114 Steen Eiberg København 19,28

4 130 Mortn Spanier Jensen København 19,46

5 146 Henrik Basse Nordsjælland 20,45

6 123 Morten Priess Vinther København 23,58



Klasse 4
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 107 Søren Østergaard Kbh. Vestegn 21,38

Dame
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 109 Helle Sejrsen Jepsen Kbh. Vestegn 19,56

2 108 Gitte Foged Hansen Kbh. Vestegn 20,03

3 134 Line Lundbak Nordjylland 20,36

4 125 Lea Nygaard Urup København 20,48

5 141 Camilla Lauridsen Østjylland 21,26

6 140 Louise Tupernaq Storgaard Østjylland 23,36

7 101 Jeannie Christiansen Kbh. Vestegn 23,39

PG / Elev
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 139 Morten Lysgaard Østjylland 17,12

2 140 Camilla Lauridsen Østjylland 21,26

3 142 Asbjørn Kølbæk Østjylland 22,49

4 141 Louise Tupernaq Storgaard Østjylland 23,36



Mesterskabsklasse 10 km
placering Nr. Navn Kreds Kl. Tid

1 144 Thorkild Sundstrup Østjylland 1 32,22

2 118 Martin Kusk København 1 34,22

3 139 Morten Lysgaard Østjylland 1 36,10

4 133 Carsten David Straszek Nordjylland 2 36,27

5 120 Søren Bukhave Mikkelsen København 1 36,39

6 115 Morten Ryberg Gottlieb København 1 36,57

7 126 Torben Kjærgård København 1 37,25

8 143 Simon Lundgaard Andersen Østjylland 1 37,48

9 137 Hans Jørgen Bach Nordjylland 3 38,15

10 106 Michael Bødker Kbh. Vestegn 2 39,23

11 145 Peter Stenbjørn Østjylland 1 40,18

12 136 Bjarke Andreasen Nordjylland 1 41.51

13 114 Steen Eiberg København 3 42,05

14 109 Helle Sejrsen Jepsen Kbh. Vestegn D 42,07

15 134 Line Lundbak Nordjylland D 42,15

16 112 Mikkel Bølch Olsen København 1 42,23

17 108 Gitte Foged Hansen Kbh. Vestegn D 42,29

18 122 Kasper Schrøder København 2 43,00

19 146 Henrik Basse Nordsjælland 3 43,15

20 125 Lea Nygaard Urup København D 43,48

21 141 Camilla Lauridsen Østjylland D 44,49

22 111 Charlotte Olesen Kbh. Vestegn D 44,52

23 129 Kenneth Houen Korsbæk København 1 45,32

24 128 Allan Valkki København 3 45,41

25 142 Asbjørn Kølbæk Østjylland 1 49,44

26 140 Louise Tupernaq Storgaard Østjylland D 49,45

27 123 Morten Priess Vinther København 3 51,09

28 131 Troels Jul Kjærgaard  DNF Nordjylland 1 99,99

29 101 Jeannie Christiansen  DNF Kbh. Vestegn D 99,99

Klasse 2
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 133 Carsten David Straszek Nordjylland 36,27

2 106 Michael Bødker Kbh. Vestegn 39,23

3 122 Kasper Schrøder København 43,00

Klasse 3
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 137 Hans Jørgen Bach Nordjylland 38,15

2 114 Steen Eiberg København 42,05

3 146 Henrik Basse Nordsjælland 43,15

4 128 Allan Valkki København 45,41

5 123 Morten Priess Vinther København 51,09

Dame
Placering Nr. Navn Kreds Tid

1 109 Helle Sejrsen Jepsen Kbh. Vestegn 42,07

2 134 Line Lundbak Nordjylland 42,15

3 108 Gitte Foged Hansen Kbh. Vestegn 42,29

4 125 Lea Nygaard Urup København 43,48

5 141 Camilla Lauridsen Østjylland 44,49

6 111 Charlotte Olesen Kbh. Vestegn 44,52

7 140 Louise Tupernaq Storgaard Østjylland 49,45

8 101 Jeannie Christiansen  DNF Kbh. Vestegn 99,99



Hold konkurrencen 5 km

Guld
Navn Kreds Tid

Martin Kusk København 16,01

Torben Kjærgård København 17,19

Morten Ryberg Gottlieb København 17,25

50.45

Sølv
Navn Kreds Tid

Thorkild Sundstrup Østjylland 15,32

Morten Lysgaard Østjylland 17,12

Simon Lundgaard Andersen Østjylland 18,09

50.53

Bronze
Navn Kreds Tid

Carsten David Straszek Nordjylland 17,37

Troels Jul Kjærgaard Nordjylland 17,47

Hans Jørgen Bach Nordjylland 18,37

54.01

4. plads
Navn Kreds Tid

Kasper Madsen Kbh. Vestegn 17,41

Morten Krogh Kbh. Vestegn 18,14

Michael Bødker Kbh. Vestegn 18,25

54.20

5. plads
Navn Kreds Tid

Gotfred Witthøft Skjødeberg København 17,49

Kasper Schrøder København 19,17

Steen Eiberg København 19,28

56.34

Vinder PG / Elev konkurrencen
Navn Kreds Tid

Morten Lysgaard Østjylland 17,12

Camilla Lauridsen Østjylland 21,26

Asbjørn Kølbæk Østjylland 22,49

61.27



Hold konkurrencen 10 km

Guld
Navn Kreds Tid

Thorkild Sundstrup Østjylland 32,22

Morten Lysgaard Østjylland 36,10

Simon Lundgaard Andersen Østjylland 37,48

1.46.20

Sølv
Navn Kreds Tid

Martin Kusk København 34,22

Søren Bukhave Mikkelsen København 36,39

Morten Ryberg Gottlieb København 36,57

1.47.58

Bronze
Navn Kreds Tid

Carsten David Straszek Nordjylland 36,27

Hans Jørgen Bach Nordjylland 38,15

Bjarke Andreasen Nordjylland 41,51

1.56.13

4. plads
Navn Kreds Tid

Torben Kjærgård København 37,25

Steen Eiberg København 42,05

Mikkel Bølch Olsen København 42,23

2.01.53

5. plads
Navn Kreds Tid

Michael Bødker Kbh. Vestegn 39,23

Helle Sejrsen Jepsen Kbh. Vestegn 42,07

Gitte Foged Hansen Kbh. Vestegn 42,29

2.03.59

Gunnar
Typewriter
Vinder af de Danske Politimesterskaber i 11-mands fodbold:



Finale: Station Bellahøj - Station Amager           4 - 0

Gunnar
Typewriter


